
OBEC ROZDROJOVICE 
 

Zápis 
 
z  5. zasedání zastupitelstva obce  Rozdrojovice konané dne 2.3.2015 v 19:30 hod. v zasedací 

místnosti Obecního úřadu 
___________________________________________________________________________ 
 
Přítomni: Daniel Stráský, Stanislav Slouka, Martin Kružík, Jan Machát, Věra Svrčinová, Jiří 
Černoch, Pavel Merčák, Kristýna Havířová, Miloš Pruša 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  Jan Machát, Kristýna Havířová 
 
 
 
Program :    
 
1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu. 

3) Schválení programu jednání. 

4) Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Regionálního operačního 
programu NUTS 2 Jihovýchod na projekt Multifunkční hřiště.  

5) Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Regionálního operačního 
programu NUTS 2 Jihovýchod na projekt Nástavba základní školy Rozdrojovice. 

6) Schválení smluv na povinné činnosti na projektu  Nástavba základní školy a multifunkční 
hřiště Rozdrojovice - Autorský dozor,  Technický dozor stavebníka a Koordinátor BOZP 
objednatele. 

7) Nákup čerpadla do přečerpávací stanice tlakové kanalizace 

8) Různé 

a) Převedení budovy školy zpět na obec: Obec Rozdrojovice bere zpět do svého majetku 
budovu základní školy, kterou předala k hospodaření své příspěvkové organizaci 
Základní škole a mateřské škole Rozdrojovice zřizovací listinou dne 1. 11. 2009, a to z 
důvodu rekonstrukce budovy.  

 

9) závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



K bodu 1 a 2 a 3 
 
Zasedání zahájil pan starosta Daniel Stráský a jmenoval ověřovatele zápisu pana Jana 
Macháta a paní Kristýnu Havířovou a konstatoval, že zasedání je usnášení schopné. Program 
zasedání a jmenování ověřovatelů zápisu byl schválen jednomyslně.  
 
Usnesení č.1: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje program 5.zasedání zastupitelstva a ověřovatele zápisu. 
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 
K bodu 4 
 
Starosta předložil ZO ke schválení dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z ROP NUTS 
2  Jihovýchod na projekt Multifunkční hřiště. 
 
Usnesení č.2: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Regionálního 
operačního programu NUTS 2 Jihovýchod na projekt č.  
 CZ.1.11/3.3.00/36.01472 - MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ. ZO pověřuje starosty k uzavření 
dodatku. 
 
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro       9                 proti:          0                zdržel se:    0 
 
 
K bodu 5 
 
Starosta předložil ZO ke schválení dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z ROP NUTS 
2  Jihovýchod na projekt Nástavba základní školy Rozdrojovice. 
 
Usnesení č.3: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Regionálního 
operačního programu NUTS 2 Jihovýchod na projekt č.  
 CZ.1.11/3.3.00/36.01473 -  NÁSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY ROZDROJOVICE. ZO 
pověřuje starosty k uzavření dodatku. 
 
 
Výsledek hlasování:  schváleno 
Počet hlasů: pro      9                  proti:         0                 zdržel se:    0 
 
 
 
 



K bodu 6 
 
Starosta předložil ZO ke schválení tři smlouvy na povinné činnosti na projektu Nástavba 
Základní školy a Multifunkční hřiště Rozdrojovice. První smlouva na autorský dozor s Ing. 
Arch. Markétou Navrátilovou. Druhá smlouva na technický dozor investora s Ing. Hanou 
Tupou. Třetí smlouva na koordinátora BOZP s Mgr. Hanou Burešovou. O každé smlouvě 
nechal starosta jednotlivě hlasovat. 
 
Usnesení č.4: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy na poskytnutí služeb v souvislosti s veřejnou 
zakázkou Nástavba Základní školy Rozdrojovice, na činnost autorského dozoru s Ing. Arch. 
Markétou Navrátilovou za částku 52 000,- Kč bez DPH. ZO pověřuje starosty k uzavření 
smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro         9               proti:        0                  zdržel se:    0 
 
Usnesení č.5: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Příkazní smlouvy na poskytnutí služeb v souvislosti 
s veřejnou zakázkou Nástavba Základní školy Rozdrojovice, na činnost technického dozoru 
s Ing. Hanou Tupou za částku 70 000,- Kč bez DPH. ZO pověřuje starosty k uzavření 
smlouvy. 
 
Výsledek hlasování. schváleno 
Počet hlasů: pro        9                proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 
Usnesení č.6: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Příkazní smlouvy na poskytnutí služeb v souvislosti 
s veřejnou zakázkou Nástavba Základní školy Rozdrojovice, na činnost koordinátora BOZP 
s Mgr. Hanou Burešovou za částku 28 000,- Kč bez DPH. ZO pověřuje starosty k uzavření 
smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro        9                proti:      0                    zdržel se:    0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K bodu 7 
 
Starosta předložil ZO ke schválení nákup druhého čerpadla do přečerpávací stanice. Starosta 
si nechal předložit dvě nabídky a vybral výhodnější do firmy KSB za cenu 85.000,- Kč včetně 
DPH. 
 
Usnesení č.7: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení čerpadla do přečerpávací stanice od firmy KSB za 
cenu 85.000,- Kč včetně DPH. 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro         9               proti:        0                  zdržel se:    0 
 
 
K bodu 8 
 

a) Starosta předložil ZO ke schválení převedení budovy ZŠ zpět na obec z důvodů 
rekonstrukce budovy. 

Usnesení č.8: 
 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje převedení budovy ZŠ zpět na obec. Obec Rozdrojovice 
bere zpět do svého majetku budovu základní školy, kterou předala k hospodaření své 
příspěvkové organizaci Základní škole a mateřské škole Rozdrojovice zřizovací 
listinou dne 1. 11. 2009, a to z důvodu rekonstrukce budovy.  

 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro         9               proti:        0                  zdržel se:    0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



…………………………….                                                        …………………………… 
   starosta obce                                                                                  místostarosta 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Jan Machát                 ………………………. 
                                  
                                  Kristýna Havířová                      .……………………… 
 
Zasedání ukončeno v 19:50 hod. 

 
Zapsal :        Stanislav Slouka               ………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 


